

Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż radarowych wyświetlaczy prędkości wraz z zasilaniem energią słoneczną na słupie wsporczym w ciągu dróg powiatowych na terenie Powiatu Średzkiego

Na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.) – w związku z zapytaniem oferentów Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

• **PYTANIA WYKONAWCÓW :**

1. W punkcie 3. Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia Zamawiający podaje wartości minimalne wyświetlacza LED 600x800x10mm (szer. x wys. x głęb.),
Natomiast na stronie 3 w dalszej części wymagań określono rozmiar minimalny cyfr min 300mm, a tekstu 110mm co razem dają 410 mm.
W związku z tym podana wartość wysokości 800mm zaprzecza wymaganiom cyfr oraz tekstu który po zsumowaniu wynosi 410 mm.
Proszę zatem o zmianę wymagań w SIWZ na wymiary „600x410x10 mm”.
2. W punkcie dotyczącym zdolności technicznej lub zawodowej znajduje się zapis „Zamawiający uzna, iż wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania oferta a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykonał przynajmniej jedną dostawę odpowiadającą swoim rodzajem dostawie stanowiącej przedmiot zamówienia (dostawa i montaż) o wartości nie mniejszej niż 100 000 zł brutto”
Czy Zamawiający tym samym dopuszcza zsumowanie kilku umów w celu uzyskania wartości określonej w SIWZ tj. 100 000,00 zł przez zamawiającego?

• **ODPOWIEDZI NA PYTANIA:**

Odpowiedź na pytanie 1: Treść zapisów w pkt.3 SIWZ dot. opisu przedmiotu zamówienia pozostaje bez zmian. Wartości podane przez Zamawiającego są wartościami minimalnymi, Wykonawca może zaoferować więc parametry minimalne (określone w SIWZ) lub wyższe.

Odpowiedź na pytanie 2: Nie. Wymaganie w zakresie zdolności zawodowej określone na poziomie przynajmniej jednej dostawy odpowiadającej swoim rodzajem dostawie stanowiącej przedmiot zamówienia (dostawa i montaż) o wartości nie mniejszej niż 100 000,00 zł brutto- rozumiane jest jako wykonanie dostawy / dostaw w ramach jednej umowy o wartości nie mniejszej niż 100 000,00 zł brutto.